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JESIEŃ NA NASZYCH SZKOLNYCH KORYTARZACH   

  SZKOLNE KORYTARZE 

Nasze szkolne korytarze jesienną porą są 
piękne. Sami popatrzcie, jak wyjątkowe prace ozda-
biają ściany korytarzy na pierwszym piętrze.  
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10 października - ŚWIATOWY DZIEŃ DRZEWA 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drzewa nie bez przyczyny świętują właśnie w paź-
dzierniku. To chyba ta pora roku, w której wzbudzają naj-
większą ekscytację. A już na pewno w najmłodszych miesz-
kańcach miast i wsi. Kasztany, żołędzie, jarzębina, bukiety 
krzyczących kolorami liści – wszystko to przyciąga nie tylko 
żądne zdobyczy dzieci. Ulegają i dorośli, nie wiedzieć 
czemu… wsadzający do kieszeni kasztany. 

Tak naprawdę rodowód Święta Drzewa sięga aż 
1872 roku. Wtedy to Julius Sterling Morton, ówczesny gu-
bernator stanu Nebraska i jednocześnie sekretarz rolnic-
twa Stanów Zjednoczonych, prywatnie znawca i miłośnik 
przyrody, zwrócił się do rodaków z prośbą, by 10 kwietnia 
sadzić drzewa (w różnych krajach święto wypada o różnej 
porze). Inne święta służą jedynie przypomnieniu, dzień 
drzewa wskazuje zaś na przyszłość – taka idea przy-
świecała twórcy Święta Drzewa. I najwyraźniej przekonała 
ona wielu miłośników drzew, bo święto stało się w Stanach 
tradycją. Od 1951 roku święto obchodzone jest we wszyst-
kich krajach członkowskich ONZ. 

 

                Źrdło:powietrze.krakow.pl 
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ZDROWE ŚNIADANIE Z POMIDOREM I OGÓRKIEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/na zdjęciach klasy: 1c, 2a, 2c i 3c/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

We wrześniu we wszystkich kla-
sach delektowaliśmy się podczas śnia-
dania pomidorami, a w październiku – 
ogórkami. Takie zdrowe śniadania zwra-
cają naszą uwagę na to, czego nie może 
zabraknąć w naszej codziennej diecie. 
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KLASA 2c i 2d W BIBLIOTECE PUBLICZNEJ 
 

JESIENNE BUKIETY w 2d 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W październiku klasy drugie udały się 
do Publicznej Biblioteki dla dzieci nr 52, na 
lekcję biblioteczna zatytułowaną „Alfabet  
i kolejność alfabetyczna”. W grupach od-
szukiwaliśmy w słownikach odpowiednich 
wyrazów, a następnie układaliśmy je w ko-
lejności alfabetycznej. Na koniec, jak te 
mole książkowe, buszowaliśmy pomiędzy 
regałami z książkami w poszukiwaniu wy-
branego autora książki. Praca w bibliotece 
okazała się dla nas bardzo ciekawa. 
 

22 października uczniowie kl.2 D zaprosili do klasy, 
seniorki z klubu manualnego przy DK Jowisz na zaję-
cia plastyczne. Podczas tych zajęć robiliśmy „je-
sienne bukiety”, a dokładnie zwijaliśmy liście  
w piękne róże i w bukiety. 
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RODZIC - NAUCZYCIELEM W KLASIE 3C 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na warsztatach z tatą Kuby, zro-
biliśmy fantastyczną ścieżkę 
zdrowia. Każdy z nas przyłożył 
się solidnie do pracy. W ruch 
poszły młotki i wiertarki. Byli-
śmy bardzo zadowoleni  
z tego, że samodzielnie mo-
żemy obsługiwać te narzędzie 
i oczywiście dlatego, że 
wszystko nam wyszło. Co-
dziennie rano będziemy po-
budzać nasze receptory. A oto 
efekty naszej pracy. 
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MÓJ PRZYJACIEL PIES 
 

SZKOLNE AKCJE CHARYTATYWNE 
 

Mój pies ma na imię Falkon. Jest z nami od 5 października. Jest to pies myśliwski rasy beagle. Ma 
bardzo dobry węch i wielki apetyt. Lubi się bawić i szybko biega. Czasami wchodzi tam, gdzie mu 
nie wolno. Uwielbia zasypiać na rękach. Wszyscy go kochamy. 

Rafał Dłuszczakowski z klasy 2a 
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Na świecie jest wiele zła i niesprawiedliwości. Wielu ludzi cierpi przez wojny lub katastrofy naturalne. Wśród 
nich wiele dzieci ma utrudniony rozwój – nie może bawić się i uczyć jak inni. Czasem mały gest może zmienić 
życie potrzebujących. Należy tylko zrozumieć i wczuć się w sytuację drugiego człowieka. Biorę udział w ak-
cjach charytatywnych, bo lubię pomagać innym. Chcę zachęcić inne dzieci do udziału w akcjach, ponieważ 
wierzę, że pomoc innym może zmienić świat na lepszy.  

Julia Dąbrowska z klasy 2a 
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KONKURS DYNIOWE CUDA 
 

 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Już po raz czwarty w naszej szkole odbył się konkurs „Dyniowe cuda”. Z roku na rok prac 
przybywa coraz więcej. Uczestnicy zachwycają nas kreatywnością, innowacyjnością i cza-
sem prostą. Wszystkim dziękujemy za udział, a laureatom GRATULUJEMY. 
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PYSZNIE I ZDROWO w 2c 
 

 

 

 

 

NAPISZ DO GAZETKI 

PROPOZYCJĘ SWOJEGO ARTYKUŁU PRZEKAŻ PANIOM  
MAGDALENIE LEWANDOWSKIEJ, MARTYNIE SIEMASZKO, MICHALINIE ZIĄTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Klasa 2c podczas październiko-
wego śniadania pokazała, że wie, co po-
winno zjadać się na śniadanie, by mieć 
dużo energii i tryskać zdrowiem.  

 

 

KLASA 2c PODCZAS ZAJĘĆ NA ŚWIEŻYM POWIETRZU 

 


